
UCHWAŁA NR  4713/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 r.  

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania i premiowania dyrektorów 
instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa 
Wielkopolskiego 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy  z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 254 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr 2668/06 Zarządu Województwa Wielkopolskiego            
z dnia 5 maja 2006 r. w sprawie: zasad wynagradzania i premiowania dyrektorów instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego, w ten sposób, 
że po punkcie 20. dodaje się pkt 21. w brzmieniu: 
 
„21) Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektorowi 
Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2014 r. 
    

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr  4713/2014  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 maja 2014 r. 

 

 

Uchwałą nr XLV/876/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 

2014 r., zgodnie z umową z dnia 14 maja 2014 r., zawartą pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Polskim Radiem Spółką Akcyjną z siedzibą w Warszawie, stanowiącą załącznik 

nr 1 do wyżej wymienionej uchwały, postanowiono o utworzeniu z dniem 1 czerwca 2014 r. 

instytucji kultury pod nazwą Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus z siedzibą 

w Poznaniu. 

    

 Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

  

 

 

 

 


